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DOZMAT KÖZSÉG      

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE      

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Dozmat Község képviselő-testületének 2017. május 04-én megtartott testületi ülésén 

 

Helye: Toronyi Közös Önkormányzati Hivatal helyisége 

 

Jelen vannak: Horváth Ádám polgármester, Nagy Ferenc képviselő, Rédei László képviselő, 

Dankovics Norbert képviselő, Horváth Eszter jegyző,  

 

Horváth Ádám: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülésen megjelent 4 fő 

képviselő, így az ülés határozatképes. Javasolta a napirendi pontok 

elfogadását. 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Anyakönyvi eljárásokról szóló önkormányzati rendelet elfogadása 
Előterjesztő: Horváth Ádám polgármester  

 2. Beszámoló a Toronyi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi  
  előirányzat-módosításairól, költségvetésének végrehajtásáról 

Előterjesztő: Horváth Eszter jegyző 
       3. Beszámoló a Toronyi Csicsergő Óvoda 2016. évi költségvetésének 
 végrehajtásáról 

Előterjesztő: Horváth Eszter jegyző 
4. Dozmat Község Önkormányzat 2016. évi előirányzat-módosításairól 

Előterjesztő: Horváth Ádám polgármester 
   5. Beszámoló Dozmat Község Önkormányzat 2016. évi   

  költségvetésének     végrehajtásáról   
Előterjesztő: Horváth Ádám polgármester 

6. Óvodavezetői pályázat kiírása 
Előterjesztő: Horváth Ádám polgármester 

7. 2016. évi összesítő jelentés a belső ellenőrzésről 
 Előterjesztő: Horváth Eszter jegyző 

8. Polgármesteri beszámoló az elmúlt testületi ülés óta tett  
intézkedésekről, tevékenységekről 

9.  Egyebek 

 

A képviselők a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadták. 
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I. napirendi pont 

Anyakönyvi eljárásokról szóló önkormányzati rendelet elfogadása 

 

Horváth Eszter: Ismertette, hogy a hatályos jogszabályok alapján az önkormányzatnak 

szabályoznia kell rendeleti formában  a hivatali helyiségen, valamint a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése 

engedélyezésének szabályait, valamint a hivatali helyiségen, a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj 

mértékét. A rendelettervezet a képviselők részére előterjesztésre került, 

kérte annak elfogadását. 

Horváth Ádám: Indítványozta az előterjesztett rendelettervezet elfogadását. 

 

Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – az alábbi 

rendeletet fogadta el: 

Dozmat Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2017. (V.08.) önkormányzati rendelete 

 

a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

létesítése engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali helyiségen, a hivatali 

munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén fizetendő díj mértékéről 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletében található.) 

 

II.napirendi pont 

Beszámoló a Toronyi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi  előirányzat-

módosításairól, költségvetésének végrehajtásáról 

 

Horváth Eszter: Ismertette, hogy minden képviselő kézhez kapta a Toronyi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló írásos előterjesztését. Kérte az előterjesztés szerinti elfogadását. 

 

Horváth Ádám: Indítványozta a hivatal 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló elfogadását. 

 

Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – az alábbi 

határozatot hozta: 

Dozmat Község képviselő-testületének 

51/2017. (V.04.) számú határozata: 

A képviselő-testület az előterjesztés szerint elfogadta a Toronyi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót. 
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletében található.) 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

III.napirendi pont 

Beszámoló a Toronyi Csicsergő Óvoda 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

Horváth Ádám: Ismertette, hogy minden képviselő kézhez kapta a Toronyi Csicsergő Óvoda 

2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló írásos 

előterjesztését. Kérte az előterjesztés szerinti elfogadását. 
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Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – az alábbi 

határozatot hozta: 

Dozmat Község képviselő-testületének 

52/2017. (V.04.) számú határozata: 

A képviselő-testület az előterjesztés szerint elfogadta a Toronyi Csicsergő Óvoda 2016. 

évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót. 
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletében található.) 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

IV. napirendi pont 

Dozmat Község Önkormányzat 2016. évi előirányzat-módosításairól 

 

Horváth Ádám: Ismertette, hogy a hivatal elkészítette az előirányzat-módosítás számszaki, 

írásbeli előterjesztését, melyet minden képviselő kézhez kapott. 

Indítványozta az előterjesztett írásos anyag alapján a Dozmati 

Önkormányzat 2016. évi költségvetési rendelet módosításának elfogadását. 

 

Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi 

rendeletet fogadta el: 

 

Dozmat Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2017. (V. 08.) önkormányzati rendelete 

 

Dozmat Község Önkormányzatának a 2016. évi költségvetéséről szóló 

1/2016. (II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletében található.) 

 

V. napirendi pont 

Beszámoló Dozmat Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének égrehajtásáról 
 

Horváth Ádám: Ismertette, hogy minden képviselő kézhez kapta Dozmat 

Önkormányzatának 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

rendelettervezetet, kiegészítve a részletes pénzügyi táblázatokkal, valamint 

a szöveges beszámolóval.  Ismertette, hogy a hivatal elkészítette az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (2) bekezdése 

szerinti meghatározott mérlegeket és a vagyonkimutatást, amelyet 

tájékoztatásul a zárszámadási rendelettervezet előterjesztésekor a 

képviselő-testülettel ismertetni kell. Tájékoztatásul elmondta, hogy a 

zárszámadási rendelet melléklete a mérleg, amely a forgóeszközöket és a 

pénzeszközöket tartalmazza, a vagyonkimutatás pedig a nemzeti vagyonba 

tartozó befektetett eszközöket tartalmazza. Javasolta az előterjesztés szerint 

a zárszámadási rendelet elfogadását. 
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Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi 

rendeletet fogadta el: 

 

Dozmat Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2017. (V. 08.) számú önkormányzati rendelete 

 

Dozmat Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletében található.) 

 

 

VI.napirendi pont 

Óvodavezetői pályázat kiírása 

 

Horváth Eszter: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Mészáros Péterné óvodavezető 

megbízatása 2017. augusztus 15. napjával lejár. Ismertette, hogy a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 67.§. (7) bekezdése alapján: 

Az intézményvezető kiválasztása – ha e törvény másképp nem rendelkezik 

– nyilvános pályázat útján történik. A pályázat mellőzhető, ha az 

intézményvezető ismételt megbízásával a fenntartó és a nevelőtestület 

egyetért. Az intézmény fenntartója a Csicsergő Óvoda Fenntartásáról Szóló 

Intézményfenntartó Társulás. A társulás döntését azonban megerősítené, 

alátámasztaná, ha Dozmat Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

is döntene ebben a kérdésben. Ismertette a további jogszabályi 

kötelezettségeket a pályázat kiírása, illetve a pályázat mellőzése esetén. 

 

Horváth Ádám: Véleménye szerint az óvodavezető munkájával a testület elégedett, az 

együttműködés az önkormányzattal megfelelő, így javasolta a testületnek, 

hogy a Társulási Tanácsnak a pályázat mellőzésével Mészáros Péterné 

újbóli megbízásának kezdeményezését. Ismertette a határozattervezetet és 

kérte annak elfogadását. 

 

Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – az alábbi 

határozatot hozta: 

Dozmat Község képviselő-testületének 

53/2017. (V.04.) számú határozata: 

Dozmat Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csicsergő Óvoda Fenntartásáról 

Szóló Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsánál – mint a Toronyi Csicsergő 

Óvoda fenntartójánál – indítványozza, hogy a Társulás kezdeményezze Mészáros 

Péterné sz. Gáspár Ágnes (sz.: Szombathely, 1958. 10. 16., an.: Devecseri Mária, 

lakhelye: 9791 Torony, Maros u. 11/A.) jelenlegi óvodavezető – nyílt pályázat kiírása 

nélkül a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 67.§. (7) bekezdése alapján – 

ismételt megbízását 2017. augusztus 16. napjától 5 év időtartamra a Toronyi Csicsergő 

Óvoda óvodavezetői feladatainak ellátására. 
 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 
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VII. napirendi pont 

2016. évi összesítő jelentés a belső ellenőrzésről 
 

Horváth Ádám: Ismertette, hogy a képviselő-testületnek a 2016. évi beszámolójának 

tárgyalásával tárgyalnia kell a 2016. évi belső ellenőrzési összefoglaló 

jelentést.  Javasolta az előterjesztett összesítő jelentés elfogadását. 

 

Dozmat Község képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül – az alábbi 

határozatot hozta: 

Dozmat Község képviselő-testületének 

54/2017. (V.04.) számú határozata: 

A képviselő-testület elfogadta a Pénzügyi Tükör Bt. által elkészített Dozmat Község 

Önkormányzatánál elvégzett belső ellenőrzések alapján a 2016. évi belső ellenőrzési 

összefoglaló jelentést.  

(A jelentés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2017. április 30. 

 

Horváth Ádám: Több hozzászólás nem érkezett, így az ülést bezárta. 

 

 

k. m. f. 

 

 

 

 

 

 

                Horváth Eszter      Horváth Ádám 

                        jegyző         polgármester 

 

 


